令和７年４月1７日

保護者各位

北中城村立島袋小学校

校 長  榮 葉子

  (公印省略)

【重要】不審者情報における安全の確保および明日登校について

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

 不審者の件につきまして、村教育委員会より連絡がありました。

 北中城中学校近くの農道で目撃情報があった拳銃らしきものが「モデルガン」であったとの連絡が

あり教育委員会の方からも安全が確認できたとの連絡がありました。

 つきましては明日は、下記の通り通常登校となりますのでご確認をお願いします。

記

  １ 登校について ： 全学年 通常登校

       ２ スポーツ少年団等 ： 通常通り活動(4/18～)

     ※ 変更がありましたらスクリレ及びホームページにてお知らせいたします。